
Datum doručení:   23. 8. 2019

Centrální číslo jednací:  PS2019010973/19

Věc:   Stálá komise pro kontrolu činnosti NBÚ - tajemník

Žádost
(…)
K rukám Kanceláře Poslanecké sněmovny

Žadatel podává k rukám Kanceláře poslanecké sněmovny , IČO : 00006572
, sídlem Sněmovní 176 / 4 , 118 00 Praha , orgánu veřejné moci , žádost o 
poskytnutí informace na základě zák. č. 106 /1999 Sb. , o svobodném 
přístupu k informacím , dožadujíc se poskytnutí informace sdělením jména 
tajemníka Stálé komise pro kontrolu činnosti Národního bezpečnostního 
úřadu Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky.
(…)

Odpověď
(…)

Vážený pane ………,

Kancelář Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky obdržela prostřednictvím 
emailu dne 23. srpna 2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete jméno tajemníka Stálé 
komise pro kontrolu činnosti Národního bezpečnostního úřadu.

V souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném 
znění, je k vyřízení příslušné Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře Poslanecké 
sněmovny. 

Podle § 6 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím „pokud žádost směřuje 
k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do 
sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit údaje umožňující vyhledání a získání 
zveřejněné informace“.

Všechny informace o předmětné komisi, která je zřízena na základě zákona č. 412/2005 Sb., 
jako zvláštní kontrolní orgán Poslanecké sněmovny pro kontrolu činnosti NBÚ jsou 
k dispozici na webových stránkách Poslanecké sněmovny, a to včetně jména a kontaktu na 
tajemníka komise http://public.psp.cz/sqw/hp.sqw?k=7700.

S pozdravem

(…)

http://public.psp.cz/sqw/hp.sqw?k=7700

